
 

 

 

 

 

デイサービスいちばん星  
江東区常盤２－１２－７   ご見学等、 

☎０３－６６５９－６２５３  随時承っております。 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 
 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

★ご利用者様からの声 その１★ 

とある男性のご利用者様から、おやつの時間に「話がある」と言われまし

た。何事かと思いきや、「私はこのデイサービスは素晴らしいと思う。なの

で、何か自分達に出来る事があれば、みんなで話し合ってやっていったらど

うだろうか？」私は、心底驚き感動しました。 

いちばん星のご利用者様は、色々とお手伝いをして下さったりします。こち

らから、お願いする事もありますが、お一人にお手伝いをお願いすると、ど

んどんと人が集まって来て、私にやる事がある？とお手伝いして下さった

り、「忙しそうだから、やってやるよ」と 

他のご利用者様の髪をドライヤーで乾かして下さったりします。 

この様な、皆様の気持ちをもっともっと力にしていきたいと思います。 

★いちばん星ホームページ完成しました★ 
いちばん星のホームページが完成しました。これから、ホームページ内 において

当事業所の日々の活動や月間予定、ブログ、役に立つ介護情報を定期的に発信

してまいります ので末長くよろしくお願いいたします。 

ＰＣ：http://www.ichibanboshi-care.com/  
スマホ：http://www.ichibanboshi-care.com/sp/ 

 

http://www.ichibanboshi-care.com/
http://www.ichibanboshi-care.com/sp/

